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Protokół nr 10/2021 

z posiedzenia Zarządu Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej 

z dnia 01 czerwca 2021 r. 

 

 

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli: Pan Romuald Tański – Prezes W-MIR, Pan Marek 

Kuźniewski – Wiceprezes W-MIR, Pan Jerzy Salitra - Członek Zarządu W-MIR, Pan Robert 

Nowacki – Członek Zarządu W-MIR - zdalnie, Pan Piotr Miecznikowski - Członek Zarządu 

W-MIR, Pan Mirosław Borowski – Delegat do Krajowej Rady Izb Rolniczych- zdalnie oraz 

Pani Jolanta Mackiewicz – dyrektor biura W-MIR.  

Obrady otworzył i prowadził Pan Romuald Tański – Prezes W-MIR. Posiedzenie rozpoczęło 

się o godz. 8.30 i trwało do godz. 16.00. Pierwsza część posiedzenia była wyjazdowa do 

Nowego Pola, Gietrzwałdu i Olsztyna, w celu ustalenia lokalizacji obchodów  Jubileuszu 25- 

lecia Samorządu Rolniczego 

Posiedzenie przebiegło według następującego porządku obrad: 

1. Pisma z KRIR. 

2. Sprawy bieżące. 

 

Ad. 1 W pierwszym punkcie porządku obrad Zarząd zapoznał się z pismami otrzymanymi z 

KRIR: 

 Odpowiedź MRiRW na pismo w sprawie ponownego wniosku W-MIR o uruchomienie 

pomocy na wyrównanie kwoty obniżonego dochodu uzyskanego ze sprzedaży świń z 

obszarów z ograniczeniami w związku z ASF. – Zarząd zapoznał się z odpowiedzią. 

Ad. 2 W kolejnym punkcie porządku obrad omówiono sprawy bieżące. 

 Ustalono listę gości na VII Walne Zgromadzenie W-MIR 

 Postanowiono przygotować gratulacje nowo powołanym Posłom z Warmii i Mazur- Pani 

Annie Wojciechowskiej i Panu Adamowi Ołdakowskiemu. 

 Omówiono wybór lokalizacji na organizację obchodów Jubileuszu 25- lecia Samorządu 

Rolniczego. W wyniku głosowania ustalono, że obchody odbędą się 23.07.2021 r. w 

Olsztynie. Podjęto uchwałę o organizacji wydarzenia. 

 Zapoznano się z informacją z KOWR w sprawie wydawanych opinii dotyczących 

przedłużania umów dzierżawy. 

 Zapoznano się z dokumentacją przygotowaną dla NIK. 

 Rolnicy z powiatu ełckiego- Pismo do wiadomości W-MIR skierowane do KOWR w 

sprawie poddzierżawiania gruntów.- Zarząd zapoznał się z pismem. 

 Dolnośląska Izba Rolnicza- Publikacja książkowa „Labirynt”- Zarząd zapoznał się. 

 Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie – Pismo skierowane do Burmistrza Miasta 

Gołdap w sprawie przepustu na działce w obrębie Dunajek.- Zarząd zapoznał się z pismem. 

Kopię pisma postanowiono przesłać wnioskodawcy. 

 Stowarzyszenie Łączy Nas Kanał Elbląski, Lokalna Grupa Działania w Elblągu – 

Zaproszenie na posiedzenie Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia. – Zgodnie z 

wcześniej podjętą uchwałą w zebraniu udział weźmie Pan Roman Puchalski- 

Przewodniczący Rady Powiatowej W-MIR w powiecie elbląskim. 
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 Minister Klimatu i Środowiska – Odpowiedź na pismo w sprawie zniesienia moratorium na 

łosia. – Zarząd zapoznał się z pismem. Odpowiedź postanowiono przesłać wnioskodawcy. 

 Rada Gminy Lelkowo- stanowisko Przewodniczących Rady Gminy w Lelkowie, Płoskini, 

Braniewie, Górowie Iławeckim i Rady Miejskiej w Pieniężnie, w sprawie odpadów 

pochodzących z produkcji rolnej skierowane do Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi. –  

Zarząd postanowił poprzeć stanowisko i przygotować stosowne wystąpienie do Ministra 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

 Burmistrz Susza- Informacja o nie poparciu stanowiska W-MIR w sprawie zniesienia 

moratorium na odstrzał łosi. – Zarząd zapoznał się z pismem. 

 Starostwo Powiatowe w Nowym Mieście Lubawskim- Informacja o powołaniu kandydata 

W-MIR w skład Powiatowej Rady Rynku Pracy. 

 Podjęto uchwałę w sprawie zakupie profesjonalnego ekspresu do kawy, w celu obsługi 

posiedzeń organów Izby do kwoty 7000 zł brutto. 

 Podjęto uchwałę w sprawie organizacji obchodów Jubileuszu 25 –lecia Samorządu 

Rolniczego w dniu 23.07.2021 r. w Olsztynie. 

 

Na posiedzeniu podjęto uchwały w sprawie: 

 Organizacji obchodów Jubileuszu 25 –lecia Samorządu Rolniczego w dniu 23.07.2021 

r. w Olsztynie. 

 Zakupie profesjonalnego ekspresu do kawy, w celu obsługi posiedzeń organów Izby 

do kwoty 7000 zł brutto 

 

Romuald Tański 

 

 

Prezes Warmińsko-Mazurskiej                                            Protokołowała:            

        Izby Rolniczej                       Aleksandra Ciechanowicz-Osiecka

  

 

 


